PAGE
2

Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Порослицы»

Юхновский район

Калужская область
Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  07 августа 2013 года

№ 101

Об         утверждении          заключения       о
результатах          публичных        слушаний
по          проекту        генерального       плана
муниципального     образования     сельское
поселение           "Деревня         Порослицы"
Юхновского   района  Калужской   области

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 23, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы», протоколом публичных слушаний от 05.08.2013г., Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы»,
РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования  сельское поселение «Деревня Порослицы» Юхновского района Калужской области (приложение №1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования, путем вывешивания: в д. Порослицы на информационном стенде в здании администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» по адресу: деревня Порослицы, улица Зеленая, дом 21; в с.Санатория «Павлищев Бор» - на информационном стенде; в д. Выползово – на информационном стенде; в д. Еремино – на доме № 10; в д. Околенск – на доме № 4; в д. Травкино – на доме № 2.
           Глава МО сельское поселение

«Деревня Порослицы»                                                                                 Е.А. Королева

Приложение №1

к решению сельской думы

от 07.08.2013г. № 101

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний

администрации СП «Деревня Порослицы»

от 05 августа 2013 года

05. 08. 2013 г. в 17-00 часов состоялись публичные слушания по адресу: Калужская область, Юхновский район, деревня Порослицы, ул.Зеленая, дом 21, по проекту генерального плана сельского поселения «Деревня Порослицы» Юхновского района Калужской области.

В слушаниях принимало участие 13 человек. Замечаний и предложений по представленному проекту не было.

Принято решение единогласно согласовать проект генерального плана сельского поселения «Деревня Порослицы» Юхновского района Калужской области.

Глава администрации

сельского поселения

«Деревня Порослицы»

     О.А. Муртузалиева